Esta área esta comprendida por la totalidad de la superficie de la finca N° 19686 

(3,629.43 m2) y parte de la finca N°21815 (276.17 m2).  Ambas fincas son propiedad del 

promotor. 

d. Monto de inversión 

El monto estimado para la ejecución del proyecto “PLAZA SOL DE ORO” es de B/ 

250,000.00 (Doscientos cincuenta mil) que corresponde directamente a la etapa de 

construcción e incluye mano de obra, materiales, equipos, servicios profesionales y otros. 

2.3 Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de influencia de la 
actividad, obra o proyecto.